
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMO NR. 

T-256 IR DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BALANDŽIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-163 PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 27 d. Nr. T-374 

Šakiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 patvirtintu Nacionaliniu 

euro įvedimo planu ir atsižvelgdama į Gelgaudiškio ,,Šaltinio“ specialiojo ugdymo centro direktorės 

2014 m. spalio 13 d. raštus Nr.5V-179, Nr.5V-180, rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-256 „Dėl 

Gelgaudiškio specialiosios mokyklos transporto priemonių nuomos įkainių nustatymo“ 1.1-1.3. 

punktus ir juos išdėstyti taip:  

 ,,1.1. mokyklinio autobuso „Mercedes Benz“ nuomą – 1,82 Eur už valandą; 

 1.2. lengvojo automobilio „VW Passat“ nuomą – 0,79 Eur už valandą; 

 1.3. autobuso „Renault Master“ nuomą – 0,69 Eur už valandą.“  

 2. Pakeisti rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T-163 „Dėl 

Gelgaudiškio specialiojoje mokykloje teikiamos paslaugos tarifo nustatymo“ 1.1, 1.2. papunkčius ir 

juos išdėstyti taip: 

 ,,1.1. šildymo sezono laikotarpiu vienam asmeniui – 5,79 Eur už parą; 

 1.2. ne šildymo sezono laikotarpiu vienam asmeniui – 4,34 Eur už parą.“  

 3. Sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną. 

 

Savivaldybės meras     Juozas Bertašius 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šakių rajono savivaldybės taryba 188619996, Teisės aktų registras
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimo

Nr. T-256 ir dėl rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 25
d. sprendimo Nr. T-163 pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-27 Nr. T-374
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-09 Nr. 2014-19174
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-09 Nr. 17909

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Bertašius, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas JUOZAS BERTAŠIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-09 08:34:35
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-09 08:34:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-27 - 2016-02-27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-10)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ec0e94807fee11e49386e7
11974443ff

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-10 00:01:55 TAIS


